PREFEITURAMUNICIPALDESÃOBENTOABADE
RuaOdilonGadbemdosSantos,nº100-Centro–CEP.37.407-000-EstadodeMinasGerais

Fone:(35)3236-1213 CNPJ:17.877.176/0001-29
e-mail:licitacao@saobentoabade.mg.gov.brsite:www.saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 60/2024

PROCESSO 62/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO  05/2024

O Prefeito Municipal de São Bento Abade – MG, Enéias Machado de Souza torna publico que

formalizou o contrato 69/2024, referente ao processo  Licitatorio 62/2024, Pregão Eletrônico

05/2024, conforme informaçoes que seguem: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO BENTO ABADE-MG e CONTRATADA SEGUROS SURA S.A., inscrita no CNPJ sob o

nº33.065.699/0001-27, com sede na Av. Pde Antonio Jose dos Santos, 1530 – Cidade Moncoes – CEP:

04563-004 – São Paulo – SP. Valor registrato no processo , R$ 15.315,85 (quinze mil trezentos e

trêsze reais e oitenta e cinco centavos). Data de inicio da vigencia 20/05/2024 a 19/05/2025. Eneias

Machado de Souza- Prefeito Municipal.

São Bento Abade, 20 de maio de 2024.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE E MURAL EM 20/05/2024

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br
http://www.saobentoabade.mg.gov.br/